PAGE
2

Протокол № 93/2
заседания комиссии по проведению аукционов (конкурсов) по продаже

муниципального имущества администрации
 муниципального образования Новокубанского района

г. Новокубанск                                                                                                                    « 09 » июля   2021 г.

Комиссия по проведению аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества в составе:

	Афонина

Екатерина Валерьевна

	председатель комиссии, первый заместитель главы муниципального образования Новокубанский район, начальник финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Архипова

Наталья Александровна

	заместитель председателя комиссии, начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Гаврилюк

Анастасия Александровна
	секретарь комиссии, заместитель начальника управления имущественных отношений, начальник отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

	Рева

Галина Алексеевна

	главный специалист отдела имущественных отношений управления имущественных отношений администрации муниципального образования Новокубанский район;

Повестка заседания комиссии:

1. О признании претендентов на участие в аукционе участниками аукциона по продаже муниципального имущества:
а) нежилое здание, литер А, а этажность: 1,  кадастровый номер 23:21:0109001:389, площадью 13,1 кв.м.  и земельный участок, занимаемый указанным объектом, необходимый для его использования, общей площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 23:21:0109001:196, расположенные по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район,  х.Северокавказский, ул.Солнечная, д. 30;

б) нежилое здание, литер А, а этажность: 1, кадастровый номер 23:21:0315001:240, площадью 29,7 кв.м. и земельный участок, занимаемый указанным объектом, необходимый для  его  использования, общей площадью 2654 кв.м. кадастровый номер 23:21:0315001:14, расположенные по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, х.Измайлов, ул.Трудовая, д. 22.
      По первому вопросу комиссия установила:
Информационным сообщением, опубликованным на электронной площадке РТС-тендер - www.rts-tender.ru в сети интернет, на официальном сайте муниципального образования Новокубанский район :

 HYPERLINK "http://" http://novokubanskiy.ru, на официальном сайте Российской федерации для размещения информации о проведении торгов по адресу: www.torgi.gov. был установлен срок подачи документов на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
а) нежилое здание, литер А, а этажность: 1,  кадастровый номер 23:21:0109001:389, площадью      13,1 кв.м.  и земельный участок, занимаемый указанным объектом, необходимый для его использования, общей площадью 2000 кв.м., кадастровый номер 23:21:0109001:196, расположенные по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район,  х.Северокавказский, ул.Солнечная, д. 30;

б) нежилое здание, литер А, а этажность: 1, кадастровый номер 23:21:0315001:240, площадью 29,7 кв.м. и земельный участок, занимаемый указанным объектом, необходимый для  его  использования, общей площадью 2654 кв.м. кадастровый номер 23:21:0315001:14, расположенные по адресу: Краснодарский край, Новокубанский район, х.Измайлов, ул.Трудовая, д. 22 с 11 июня 2021  года – 06 июля 2021 года. В установленный срок  не поступило ни  одной заявки на участие  в аукционе.
Отозванные заявки отсутствуют.
Претенденты, которым было отказано в допуске к участию в аукционе отсутствуют.

Комиссия решила:

         1. Считать прием заявок от претендентов на участие в аукционе оконченным .

         2. Признать аукцион несостоявшимся.

Подписи членов комиссии:
Председатель:                       _____________________ Е.В.Афонина
Секретарь:                             _____________________ А.А.Гаврилюк